
TR DS.PL.04.52.05
Silikoninis tinkas.

TAIKYMAS
TR tinkas rekomenduojamas naudoti lauke 
Dryvit ETICS ir Anti Crack Render (ACR) 
sistemose.

SPALVA
Galima rinktis iš Dryvit spalvų gamos ir 
nestandartinių spalvų.

SVORIS / PAKUOTĖ
24,72 kg grynasis/kibiras.

DĖVĖTI
Susidėvėjimo greitis yra apytikslis dydis ir buvo 
nustatytas remiantis gamintojo atliktais 
bandymais. Faktinės sąnaudos labai priklauso 
nuo paviršiaus tipo ir jo paruošimo, dengimo 
technikos ir patirties
rangovas.

LAIKYMO SĄLYGOS IR LAIKAS 
Laikyti uždarytoje originalioje taroje 
temperatūroje nuo +4°C iki
+ 38˚C, ne ilgiau kaip 24 mėnesius nuo 
pagaminimo datos, nurodytos ant 
pakuotės. Saugokite talpyklas nuo 
pažeidimų ir tiesioginių saulės spindulių.

Smulkus smėlio akmenukas Smėlio akmenukas Smėlio akmenukas 2 Laisvasis stilius

Kvarcputzas Laimo akmuo Smėlio pūtimas

ĮSPĖJIMAI IR APRIBOJIMAI TR tinko negalima 
naudoti ant horizontalių paviršių, kurie nėra 
apsaugoti nuo lietaus. Minimalus paviršiaus 
nuolydis turi būti 27 laipsniai, o maksimalus 
nuolydžio ilgis – 300 mm. Gipsas negali būti 
naudojamas žemiau žemės lygio.

PREKĖS APRAŠYMAS

TR tinkai yra pagaminti iš silikoninės dervos ir natūralaus kvarco užpildo. Jie yra 7 tekstūrų, 
priklausomai nuo grūdelių dydžio: Quarzputz, Lymestone, Sandblast, Sandpebble Fine, 
Sandpebble, Sandpebble 2 ir Freestyle. TR tinkai turi papildomą apsaugą nuo mikrobiologinės 
korozijos ir savaiminio išsivalymo efektą.

TR tinkas nėra skirtas tiesiogiai klijuoti 
ant izoliacinių plokščių.
Nenaudokite tinko ant visų rūšių sandariklių 
ir siūlių/kompensacinių siūlių vietose.

SAVYBĖS IR PRIVALUMAI

CHARAKTERISTIKA

• Silikono dispersija

PRIVALUMAS

Savaiminio išsivalymo efektas

Atsparumas purvui ir biologinei korozijai

Tikėtino vizualinio efekto įgyvendinimas

Leidžia skleisti vandens garus

• Platus spalvu asortimentas

• Garų pralaidumas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Parametras Vertė tyrimo metodas

Kapiliarinė absorbcija, kg/m2h0.5 W(0,1-0,5) EN 1062-32

Vandens garų laidumas, g/m2d V (15–150) EN ISO 77832

Sukibimas su pagrindu, MPa ≥ 0,3 EN 1542

Translated from Polish to Lithuanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


TR DS.PL.04.52.05
Silikoninis tinkas.

PRIEŽIŪRA
TR tinką galima plauti su Algo Stop priemone. 
Panaudojus Algo Stop, nuvalytą paviršių reikia 
nuplauti vandeniu. Maksimalus plovimo slėgis 
120 atmosferų. Atstumas tarp plovimo antgalio 
ir sienos turi būti 0,4-0,5 m.

PAGRINDO PARUOŠIMAS

Paviršius turi būti lygus, švarus, sausas, gerai sukibęs, be nešvarumų, žydėjimo, riebių dėmių 
ir kitų dengti trukdančių medžiagų. Jei ant pagrindinio sluoksnio atsiranda druskų žydėjimas, 
paviršių reikia nuplauti preparatu, skirtu sūdyti, o tada nuplauti vandeniu. Kadangi ant šlapio 
paviršiaus išsūdymas sunkiai pastebimas, išdžiūvus paviršių reikia iš naujo įvertinti. Jei reikia, 
pakartokite plovimo operaciją. Kruopščiai pašalinus sūdymą, visą paviršių reikia nugruntuoti 
Primax gruntu voleliu arba teptuku pagal gaminio techninių duomenų lapą. Aplinkos ir 
pagrindo temperatūra esant 55 % santykinei oro drėgmei tuo metu

VALYMAS
Rekomenduojame įrankius išskalauti švariu 
vandeniu iš karto po tinkavimo. Išmetimas 
turi atitikti vietinius ir nacionalinius teisės 
aktus. Draudžiama išpilti į kanalizaciją.tinko masės TR dengimas ir artimiausias 24 valandas turi būti ne žemesnis kaip +4˚C ir aukštesnis 

nei +25˚C. Prieš dengiant tinką, paviršių būtina nudažyti Color Prime, Color Prime S arba
Color Prime Plus tinkamai parinkta spalva, pagal gaminio techninių duomenų lapą.

SVEIKATA IR SAUGUMAS Informacija 
apie gaminio tvarkymą, laikymą ir 
šalinimą pateikiama produkto duomenų 
lape, kurį rasite adresu www.dryvit.pl

ETICS sistemose:
Pagrindas, kuris yra cemento pagrindu armuotas sluoksnis, turi būti sausas ir surištas, o gruntą ir 
tinką galima dengti ne anksčiau kaip po 48 valandų po jo užbaigimo. Jei naudojamas becementinis 
armuotas sluoksnis (NCB), grunto ir tinko dengimas negali būti pradėtas anksčiau kaip praėjus 24 
valandoms po šio sluoksnio uždėjimo. Išsamią informaciją rasite Dryvit ETICS montavimo 
instrukcijose. Produktas turi higienos sertifikatą.

Anti-Crack Render (ACR) sistemoje:
„Anti Crack Render“ (ACR) sistema yra sprendimas, rekomenduojamas TR tinkui dengti tiesiai ant tokių 
pagrindų kaip: cemento-kalkių tinkai, mūras, gelžbetonis, gipso kartono plokštės, cementinės plokštės, 
esami tinkai ir ETICS šilumos izoliacijos sistemų atnaujinimui. . Išsamią informaciją rasite Dryvit ACR 
sistemos diegimo instrukcijose.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Įtraukta į Dryvit ETICS ir ACR 
montavimo instrukcijas ir gaminio 
duomenų lapą.

MEDŽIAGOS PARUOŠIMAS NAUDOTI

Atidarius indą, tinko paviršiuje gali matytis dispersijos sluoksnis ir tai yra normalus reiškinys. 
Prieš pat naudojimą tinką reikia kruopščiai išmaišyti mažo greičio maišytuvu ir švaria 
nerūdijančio plieno maišykle (450-500 aps./min.). Maišymo laikasNEILGIAU NEI1-1,5 minutės.
Neleiskite tinkui aeruoti. Jei konsistencija per tiršta, galima įpilti nedidelį kiekį švaraus 
vandens (apie 200 ml). Norėdami išvengti spalvų skirtumų, į kiekvieną kibirą įpilkite tiek pat 
vandens. Medžiagos temperatūra prieš pat dengimą neturi viršyti 25˚C.

DĖVĖTI

Sąskaita faktūra Maksimalus grūdelių dydis Sąnaudos kg/m2 m2/konteineris

Laimo akmuo 0,6 mm 1,0 - 1,2 20.6 - 24.7

Laisvasis stilius 0,6 mm 1.2 20.6
Laisvasis stilius 2 mm 2.0 12.4
Smėlio pūtimas 1,2 mm 2,2 - 2,5 9,8 - 11,2

Smulkus smėlio akmenukas 1,2 mm 2,0 - 2,1 11,8 - 12,4

Smėlio akmenukas 1,6 mm 2,6 - 2,8 8,8 - 9,5

Smėlio akmenukas 2 2,0 mm 3,3 - 3,8 6,5 - 7,5

Kvarcputzas 2,0 mm 2,6 - 2,8 8,8 - 9,5

KAIP NAUDOTI / TAIKYMAS

1) TR tinką reikia tepti nerūdijančio plieno mentele iki didžiausio užpildo storio.

2) Suformuokite tekstūrą ant ką tik užteptos medžiagos trindami plastikine mentele. Visą paviršių reikia 
plūduriuoti tais pačiais mentele judesiais. Freestyle masės tekstūra gali būti laisvai formuojama, tačiau 
tinko storis neturi viršyti 2 mm. Tinko masės tepimas ant vienodo paviršiaus turi būti atliekamas nuolat (be 
pertraukų).



TR DS.PL.04.52.05
Silikoninis tinkas.

SAVYBĖS PATVIRTINTA TAIKYTI

Džiūvimo laikas-priklauso nuo oro temperatūros, santykinės drėgmės ir tinko sluoksnio 
storio. Maždaug 24 valandas esant +20°C ir 55% santykinei oro drėgmei. Esant žemesnei 
temperatūrai ir aukštesnei santykinei oro drėgmei, džiūvimo laikas pailgėja.

Laikina apsauga-darbo metu ir po jo, kol visiškai išdžius, apsaugoti tinką nuo 
nepalankių oro sąlygų (stiprus vėjas, krituliai, aukšta temperatūra, saulės spinduliai, 
rūkas ir kt.).

DoP

DS.10.03.02

DS.10.02.02

sistemos

ETA – 18/0944

ETA – 19/0342

Roxsulation Pro

Drysulation Pro

PAGRINDINĖS SPALVOS PASIRINKIMAS

Prieš dengiant tinką, paviršių būtina nudažyti Color Prime, Color Prime S arba Color Prime Plus 
gruntu tinkamai parinkta spalva, pagal gaminio techninių duomenų lapą.

DS.10.02.01

DS.10.01.03

DS.10.01.02

DS.10.01.04

DS.10.52.05

ETA – 08/0210

ETA – 16/0849

ETA – 16/0558

ETA – 16/0426

EN 15824:2017

Sausinimas

Išmušimas E

Išskyrimas NCB

Outsulation DM

Eksploatacinių savybių deklaracijas ir nacionalines 
eksploatacinių savybių deklaracijas galima rasti 
adresu www.dryvit.pl

Aukščiau pateikta informacija atitinka Dryvit sistemų įrengimo specifikacijas ir yra pateikta sąžiningai. Dryvit neatsako už 
projektuotojo ir rangovo darbus. Norėdami įsitikinti, kad naudojate naujausią informaciją, susisiekite su mumis.

Gamykla: Dryvit Systems USA (Europa) Sp. z o. o., Krze Duze 7, 96-325 Radziejowice, Lenkija, BDO: 000104176

2022 m. sausio mėn


